ĐẢNG BỘ KHỐI CƠ QUAN VÀ DOANH

NGHIỆP TỈNH THANH HOÁ

ĐẢNG ỦY SỞ LAO ĐỘNG - TB

VÀ XÃ HỘI

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Số          -CV/ĐU Thanh Hóa, ngày 24 tháng 8 năm 2021

Tiếp tục quyên góp, ủng hộ phòng, chống

dịch COVID-19

Kính gửi: Các đảng bộ bộ phận, chi bộ trực trực thuộc

Trong thời gian qua, trước những diễn biến phức tạp của tình hình dịch

bệnh COVID-19; làm ảnh hưởng rất lớn đến sức khỏe, tính mạng của người dân,

đến phát triển kinh tế - xã hội và tác động nhiều mặt đến đời sống của Nhân dân.

Hưởng ứng Thư kêu gọi của Tỉnh ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ Việt

Nam tỉnh Thanh Hóa (có bản sao điện tử kèm theo) và chỉ đạo của Ban Thường

vụ Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh (tại Công văn số 372-CV/ĐUK

ngày 23/8/2021) về tiếp tục tham gia ủng hộ vật chất (tiền mặt hoặc trang thiết

bị vật tư y tế) để giúp Tỉnh có thêm nguồn lực cho công tác phòng, chống dịch

COVID-19, bảo vệ sức khỏe, tính mạng của Nhân dân. Đảng ủy, lãnh đạo Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội kêu gọi các đảng bộ bộ phận, chi bộ trực

thuộc, các tổ chức đoàn thể và toàn thể cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức,

người lao động trong toàn Đảng bộ Sở tiếp tục chung tay quyên góp, ủng hộ với

kết quả cao nhất, để Tỉnh ta cùng cả nước sớm ngăn chặn và đẩy lùi dịch

COVID-19.

Các đảng bộ bộ phận, chi bộ trực thuộc nộp kinh phí ủng hộ về Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội (qua đồng chí Nguyễn Thị Khuyên, Thủ quỹ Cơ

quan Sở) trước ngày 30/8/2021, để tổng hợp chuyển đến Cơ quan Ủy ban

MTTQ Việt Nam tỉnh Thanh Hóa.

Đây là việc làm hết sức có ý nghĩa, thể hiện nghĩa cử cao đẹp, tiếp tục phát

huy truyền thông quý báu “Tương thân, tương ái” của dân tộc Việt Nam. Yêu

cầu các đảng bộ bộ phận, chi bộ trực thuộc triển khai thực hiện kịp thời, hiệu quả

các nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện),

- BTV Đảng ủy Khối (để báo cáo),

- Đ/c Bí thư Đảng ủy Sở (để báo cáo),

- Các đ/c lãnh đạo Sở,

- Các đ/c Ủy viên BCH Đảng bộ Sở,

- Các tổ chức đoàn thể,

- Lưu VPĐU.

T/M ĐẢNG ỦY

PHÓ BÍ THƯ

Lê Minh Hành

		hanhlm.sldtbxh@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-24T15:08:27+0700

		2021-08-24T15:28:42+0700

		sldtbxh@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-24T15:29:03+0700